MA10S1NZGF Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प ाः 17 एफ, गेयलोड कमिशयल बि डंग, 114-118 लॉकहाट रोड, वान चाई, हाँगकाँग
C&K MA10S1NZGF C&K दायक C&K वतरक
C&K
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक MA10S1NZGF
नमाता C&K
वणन SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
माण उपल ध 4051 pcs
मा हती प क
हो टजे रे टंग - डीसी 28V
हो टजे रे टंग - एसी 125V
समा ी शैल Solder Lug
मा लका M
पनॅेल कटआउट प रमाणे Circular - 6.60mm Dia
इतर नावे CKN11887
MA10S1NZGF-ND
ऑपरे टंग फोस 2.880 ~ 5.041gfm
पोिझश सची सं या 10
त डेक वु सं या 1
डेकची सं या 1
माउं टंग कार Panel Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
नदशांक थांबतो Fixed
वैिश े IP67 - Dust Tight, Waterproof
तपशीलवार वणन Rotary Switch 10 Position SP10T 250mA (AC/DC) 125VAC Panel Mount
पनॅेल मागे खोल 14.86mm
वतमान रे टंग 250mA (AC/DC)
संपक वेळ Non-Shorting (BBM)
संपक साम ी Copper Alloy
संपकाशी संपक Gold
दर डेक स कट SP10T
ो या कोन 36°
ACTUATOR कार Flatted (3.17mm Dia)
ACTUATOR लांबी 10.16mm
MA10S1NZGF
भाग मांक: MA10S1NZGF
नमाता / ँ ड: C&K
उ पादन वणन SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
टॉक अट 4051 pcs stock
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MA10S1NZGF.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
MA10S1NZGF ची वैिश े
MA10S1NZGF.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
MA10S2NCQD
उ पादक:  C&K
वणन:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
टॉकम ये:  4641 pcs
RFQ
MA10S2NCGF
उ पादक:  C&K
वणन:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
टॉकम ये:  4284 pcs
RFQ
MA10S1NZQF
उ पादक:  C&K
वणन:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
टॉकम ये:  4696 pcs
RFQ
MA10L3NZGD
उ पादक:  C&K
वणन:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
टॉकम ये:  4953 pcs
RFQ
MA10L3NCGF
उ पादक:  C&K
वणन:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
टॉकम ये:  4913 pcs
RFQ
MA10L3NZGF
उ पादक:  C&K
वणन:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
टॉकम ये:  5149 pcs
RFQ
MA10L3NCQD
उ पादक:  C&K
वणन:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
टॉकम ये:  6974 pcs
RFQ
MA10S2NCGD
उ पादक:  C&K
वणन:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
टॉकम ये:  4322 pcs
RFQ
MA10S1NCGD
उ पादक:  C&K
वणन:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
टॉकम ये:  4409 pcs
RFQ
MA10S2NZGF
उ पादक:  C&K
वणन:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
टॉकम ये:  4822 pcs
RFQ
MA10S1NCQD
उ पादक:  C&K
वणन:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
टॉकम ये:  4654 pcs
RFQ
MA10S2NZQD
उ पादक:  C&K
वणन:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
टॉकम ये:  4949 pcs
RFQ